
ZARZĄDZENIE NR 179/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków. 

Na podstawie § 14 ust.2 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XLVII/489/22 Rady Gminy Działdowo z dnia 7 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok oraz § 5 Uchwały Nr XLVII/488/22 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 7 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Działdowo na lata 2023-
2030 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam : 

1) kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

2) kierowników innych jednostek  organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie wydatków w ramach 
działu, 

3) kierowników określonych  w pkt. 1 i 2 do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


